
Scenkonst för liten och stor under bar himmel

28 juni- 9 augusti 2023

Scensommar

I SAMARBETE MED: Region Kronoberg / Alvesta 
kommun / Lessebo kommun / Ljungby kommun / 

Markaryds kommun / Tingsryds kommun / 
Uppvidinge kommun / Älmhults kommun



Efter månader av planering kan vi äntligen presentera ett 
fullspäckat program med fantastiska artister och 
framträdanden som kommer att få dig att dansa, skratta 
och njuta av sommaren till fullo. Som vi har längtat! Vi 
hoppas att du har gjort detsamma.

Vissa av er vet precis vad Scensommar är, men för våra 
nya besökare kan vi berätta att det betyder sju veckor med 
musik, dans, teater, nycirkus och stand-up. Alltid under bar 
himmel och med fri entré! Scensommar arrangeras av Växjö 
kommun och genomförs i samarbete med Region Kronoberg 
och länets övriga kommuner.

Vi kör igång efter midsommar och håller på i sju veckor. 
Varmt välkomna till årets Scensommar!

Vi reserverar oss för eventuella tryckfel och felskrivningar i broschyren.  
Arrangemang kan ändras eller ställas in. Uppdaterad information finns 
på sociala medier och webb.

Kontakta oss måndag-fredag kl.07.30-16.30

E-post: scensommar@vaxjo.se

Telefon: 0470-410 00

I anslutning till vissa akter finns försäljning av fika 
tack vare en förening från orten. Den här symbolen syns 
i programmet vid dessa akter. Du är såklart alltid 
välkommen att ha med egen fikakorg.

Använd soptunnorna på plats för ditt skräp. Sortera 	
när det finns möjlighet. Ta hand om ditt skräp om 	
soptunnor saknas. Tack för din hjälp att hålla 
rent och snyggt.



Sommarens spelplatser

Ljungby

Alvesta

Älmhult

Markaryd

Växjö

Lessebo

Åseda

Moheda

Vrå

Vittaryd

Vislanda
Hovmantorp

Ljuder

Strömsnäsbruk

Virestad

Möckelsnäs
Traryd

Norrhult

Alstermo

Braås

Brittatorp

Gemla

Ingelstad

Värends Nöbbele

Urshult

Väckelsång Linneryd

Kalvsvik

Lammhult

Rottne
Gårdsby

Berg

Asa

Åryd

Furuby

Fri entré

Kika på programmet i mobilen

upplev.vaxjo.se/scensommar



Ibland dyker det 
upp musik med ett 
helt unikt uttryck. 
Popkvartetten Dina Ögon 
skapar precis sådan. Det är 
luftigt, somrigt och svängigt. 
De beskriver själva sin musik som ett 
kärleksbarn mellan Fleetwood Mac, 
Khruangbin och obskyra Motown-singlar. 
Rapikonen Tyler the Creator listade deras låt 
Tombola 94 som en av sina favoriter 2022 och det 
är många som stämmer in i hyllningskören. 

Z	Onsdag 28 juni	k	kl. 19 	
P Linnéparken, Växjö

Dina 

ögon



Klang 
i kristallen
Keep S(w)inging! - Med detta statement ger sig den musikaliska duon 
Bengan & Tina ut på turné med musik och esprit från sina 35 år på 
scenen. Uppknäppta sånger, livsbejakande poesi samt en och annan 
snapsvisa, båda av det vanliga och mer ovanliga slaget. Gärna med 
högljudd allsång från publiken och spontana infall från artisterna. 
Välkommen till en uppknäppt afton med två extraordinärt hängivna och 
bedårande musikanter! I samarbete med Kulturparken Småland 

Py Bäckman 
& Janne Bark 
Py Bäckman och Janne Bark hade parallella karriärer under 80-talet. Py 
i Raj Montana Band och Janne som parhäst till Ulf Lundell. Men för 10 år 
sedan inledde de ett samarbete i form av en serie unika konserter. Och 
framgången lät inte vänta på sig.  Kan det bli något annat än magi med 
en av Sveriges vassaste rockgitarrister och låtskrivaren till 
Stad i ljus, Gabriellas sång och Vandraren på samma scen?
I samarbete med Ljungby kommun

Z	Torsdag 29 juni	 k	kl. 19 	 P Museiparken, Växjö

Z	Fredag 30 juni	 k	kl. 19 	 P Hembygdsparken, Ljungby

med Bengan Jansson 
& Tina Ahlin



Äta själv! med MolièreEnsemblen

Att äta själv kan vara svårt tycker Lisa. Speciellt när köttbullarna rullar i 
väg och spagettin slingrar sig. När mjölken inte vill vara kvar i glaset. Och 
för att inte tala om besticken som har helt andra planer än att få maten 
in i munnen. Middagen eskalerar i rena cirkusen men till slut lyckas 
Lisa domptera den ostyriga maten. En föreställning om det härliga i att 
kunna något själv. Rek. 2–6 år.

•	 Ta gärna med en skön picknickfilt att sitta på, eller 	
	 en ihopfällbar stol. 
•	 Ska barnen med på kvällsarrangemangen? Härligt! 
	 Men glöm inte att ta med hörselskydd för de små 	
	 öronen.
•	 Ta med dig vatten hemifrån och kanske något att 	
	 äta. Mat och dryck finns sällan till försäljning vid 
	 arrangemanget.
•	 Använd soptunnorna på plats för ditt skräp, sortera 	
	 när det finns möjlighet. Ta hand om ditt skräp om 	
	 soptunnor saknas.
•	 Lite regn och dåligt väder? Ambitionen är att i möjligaste 	
	 mån köra ändå. Välj kläder efter väder.
•	 Det kan vara en god idé att klara av toalettbesöket 
	 hemma. Tillgången till toaletter på spelplatserna är 
	 begränsad.
•	 Ha koll på tiden! Barn- och familjeföreställningarna 	
	 pågår runt 30–45 min. Kvällsarrangemangen är 	
	 oftast 60–80 min.
•	 Gå, cykla eller åk kollektivt – för miljöns skull.
•	 Sist men inte minst – ta hand om varandra! 
	 Scensommar ska helst avnjutas med ett leende.

Trivs med oss  
Checklista för en lyckad Scensommar 

Z	Måndag 3 juli	 k	kl.10 	P	Glasbergets lekplats, Ingelstad

Z	Måndag 3 juli	 k	kl.15 	P	Kvarnabacken, Rottne

Z	Onsdag 5 juli	 k	kl.10 	P	Gökaskratt, Hovmantorp

Z	Onsdag 5 juli	 k	kl.15 	P	Väckelsångs hembygdsgård

FOTO: Martin Skoog



Låtskrivaren 
och artisten Per 

Persson har sedan 
länge skrivit in sig i 

den svenska musikhis-
torien. Med ett personligt 

uttryck och välformulerade 
texter har han blivit en favorit för 

många, inte minst bland namnkunni-
ga artister som Lars Winnerbäck, Håkan 

Hellström och Jakob Hellman. De senaste 
åren har Perssons Pack utvecklats till det Nya 

Packet, men den musikaliska kärnan har lämnats 
oförändrad och texterna lika träffande som alltid.

Z Onsdag 5 juli  k kl.19 	
P  Linnéparken, Växjö

Per 

Persson
& Nya Packet



Tappa tand!
Det finns inget som Ingrid hellre vill än att tappa en tand. Hon vill få 
pengar i glaset från tandfen och en glugg att visa upp på förskolan. 
Ingrid låtsas att hon har lösa tänder och hon försöker lura tandfen. Med 
tandfens hjälp kommer Ingrid till insikt om att var sak har sin tid och att 
det faktiskt finns fördelar med att ha sina tänder kvar. Rek. 4–8 år. 

Stand up
Lasse Karlsson är en komikers komiker. Rutinerad, älskvärd och 
otroligt rolig. I över trettio år har han roat oss med sina observationer 
och knasiga tankar, och har du aldrig sett honom live får du inte missa 
detta tillfälle. 
Matilda Wildmark är en stigande stjärna på standuphimlen. Vass och 
syrlig, men med en otrolig charm har hon ständigt hittat nya fans. 
I höstas knep hon silverplatsen under tävlingen Grand Comedy Slam, 
som är Nordens största humortävling. 
I samarbete med Kronoberg komedi

Z	Tisdag 4 juli	 k	kl.10 	P	Lekplatsen Örnen, Lammhult

Z	Tisdag 4 juli	 k	kl.15 	P	Källarbacken, Brittatorp

Z	Torsdag 6 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsgården, Traryd

Z	Fredag 7 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsparken, Braås

Z	Torsdag 6 juli	 k	kl.15 	P	Vrågården, Vrå 

Z	Fredag 7 juli	 k	kl.15 	P	Folkets park, Åseda

Z	Torsdag 6 juli	 k	kl.19 	P	Värends Nöbbele hembygdsgård

med Molière-
Ensemblen

FOTO: Sara Hedman



Rockabilly 
Fabulous
Med en stor dos glädje, energi och musikalitet erbjuder Rockabilly 
Fabulous en kväll som gör det omöjligt för åskådarna att inte dra på 
smilbanden eller att sitta still. Som namnet skvallrar om är det en 
rockabillygrupp med sång, dans och musik i toppklass med låtar i sann 
50-talsanda, från gamla godingar till nya sköningar, allt i rockabillystyle.
I samarbete med Ljungby kommun.

Z	Fredag 7 juli	 k	kl.19 	P	Hembygdsparken, Ljungby

Bra att veta
•	 Vi jobbar för att evenemangen ska vara trygga 
	 och säkra. 
•	 Vi har alltid personal på plats, du känner igen oss 		
	 på våra svarta jackor och t-shirts med Växjö kommuns 	
	 logotyp och den glada scensommarfågeln. 



FOTO: Tove Floss

Z Söndag 9 juli  k kl.15 
P Linnéparken, Växjö

Kronobergarnas 
musikkår står för 
pompa, ståt och kända 
melodier och dagen till ära 
gästas vi av omåttligt popu-
lära Emil Henrohn som har över 
en halv miljon följare på Tik-Tok, 
har varit med i musikaler som Annie 
och Hair och senast sågs i melodifestiva-
len. Kom och kryssa dig fram mellan pick-
nickfiltarna. Du kan svara såväl digitalt som på 
papper, så ta med penna om du vill 
kryssa analogt.
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Z	Tisdag 11 juli	 k	kl.15 	P	Hembygdsgården, Lammhult

Z	Måndag 10 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsgården, Gemla

Z	Onsdag 12 juli	 k	kl.10 	P	Skolgården, Linneryd

Z	Måndag 10 juli	 k	kl.15 	P	Araby park arena, Växjö

Z	Onsdag 12 juli	 k	kl.15 	P	Badplatsen, Lessebo

Z	Tisdag 11 juli	 k	kl.10 	P	Wilhelmshill Evedal, Växjö

Cirkus-
demokrati
med Trix

Häng med på en saga som tar oss genom 
tid och rum, gyckel och galenskap. 
En magisk cirkusföreställning fylld av 
dans, jonglering och hisnande 
luftakrobatik i världsklass. 
Även om vikten av demokrati -
i både stora och små sammanhang.  
Rek. alla åldrar

Scensommar är ett koncept som startades 2015 av Växjö 
kommun. Under sju till åtta sommarveckor erbjuds varierande 
arrangemang med hög kvalitét. Alltid under bar himmel och 
alltid med fri entré. 

Scensommar gästar inte bara stora scener, utan dyker gärna 
upp på mindre orter och på lite okonventionella spelplatser 
som hembygdsgårdar, badplatser och bostadsområden. 

Arrangemangen planeras för att det ska finnas något för alla. 
Musik och dans blandas med teater, stand-up och nycirkus. 

Vissa föreställningar är mindre och andra har tusentals i 
publiken. Störst publikhav, hittills, var när Molly Sandén kom 
till Scensommar 2019. 

Sedan 2019 arrangerar även Scensommar föreställningar i 
Alvesta kommun, Lessebo kommun, Ljungby kommun, Markaryds 
kommun, Tingsryds kommun, Uppvidinge kommun och Älmhults 
kommun.  Detta sker i samarbete med Region Kronoberg och 
aktuell kommun.

Visste du att...



Med sin 
karakteristiska 
röst, sitt berättande 
och sina melodier har 
Tomas Andersson Wij 
under 20 års tid letat sig in i 
lyssnarnas hjärtan. Många fick 
upp ögonen för hans fina kombina-
tion av allvar och varm humor genom 
SVT-serien Tomas Andersson Wij spelar 
med och senare Så mycket bättre.
I samarbete med Kulturföreningen Kristina

ZOnsdag 12 juli  k kl.19 
P Linnéparken, Växjö

FOTO: Josefin Jansson
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LongKalsong live
Tompa och Mackan tar med er på ett somrigt sångäventyr. Alla får 
sjunga med och föreslå vart vi ska åka! Det bjuds på underfundiga och 
trallvänliga låtar som tilltalar både barn och vuxna. Sångerna handlar 
ofta om djur, men ibland om andra livsviktiga grejer som att ta en 
tupplur, säga förlåt och att hänga tvätt. Rek. 4-9 år

Z	Torsdag 13 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsparken, Strömsnäsbruk

Z	Torsdag 13 juli	 k	kl.15 	P	Sommarhemmet Sundet, Vittaryd

Z	Fredag 14 juli	 k	kl.10 	P	Tallevi fotbollsplan, Vislanda

Z	Fredag 14 juli	 k	kl.15 	P	Möckelsnäs Herrgård

Tillgänglighet
Vi vill att alla ska kunna ta del av vårt program, och arbetar 
ständigt med att göra våra arrangemang så tillgängliga som 
möjligt. 
 
Våra spelplatser har olika förutsättningar. Många är i miljöer 
med gräsunderlag medan andra kan vara vid en hembygds
gård eller i stadsmiljö. Vår målsättning är att det ska finnas en 
portabel hörslinga på alla barn- och familjeföreställningar. 

Om du har funktionshinder som gör det svårt för dig att ta dig 
fram, särskilda behov av en plats nära scenen eller har frågor 
om spelplatsen – hör av dig till oss på scensommar@vaxjo.se 
eller tel. 0470-410 00 så försöker vi besvara dina frågor och 
hjälpa dig på bästa sätt. 



Z Torsdag 13 juli  k fr. kl. 17
P Bergendahlska gården, Växjö

FOTO: Paulina Thorén

FIKA / KÄK / DJ WORKSHOP & MYCKET MER

PÅ SCENEN KL. 19
Support: Shahan Dolashy / Ali Melhem / L4 • JELASSI

BUBBLAR AV AKTIVITET

Kl. 17 ÖPPNAR BG UPP FÖR SKÖNT

P3 Guldprisade 
Jelassi är det unga hip-

hopfenomenet från Farsta 
som sedan tonåren hängt i 

studior och skrivit lyrik. Under 
P3 Guld 2021 vann Jelassi pris för 

Framtidens Artist och öppnade samma 
år för Zara Larsson under hennes hyllade 

arenaturné. Jelassi kommer till BG:s trädgård 
med rykande färska debutalbumet Dom har 

bara gett mig ett namn i bagaget.

FÖRHÄNG I EN TRÄDGÅRD SOM

Jelassi



Kristian Anttila
Kristian Anttila vet hur man gör pophits fyllda av kärlek och refräng. 
Med över 900 spelningar fördelade över världens alla kontinenter vet 
han också hur man hanterar en publik. Och han gör det efter sina egna 
spelregler. I över 15 års tid har Kristian försett oss med vackra tonsätt-
ningar av livets skevheter i form av låtarna Västra Frölunda, Smutser, 
Vill ha dig med flera. Och ringer det inga klockor? Då har du något 
framför dig. I samarbete med Ljungby kommun.

Kiralina & The 
Funk Up’s
Med Kiralina Salandys oemotständliga energi, och medmusikanternas 
passion blir varje konsert med Kiralina & the Funk Up´s en veritabel 
funkexplosion. Repertoaren består av klassiska funklåtar, jazzstandards 
i funktappning, en del originalkompositioner och nya versioner av 
gamla låtar.

Z	Lördag 15 juli	 k	kl.19 	P	Hembygdsparken, Braås

Z	Fredag 14 juli	 k	kl.19 	P	Hembygdsparken, Ljungby

FOTO: Emil Agrell



Lyssna på 
Scensommar
På Växjö kommuns Spotify hittar du 
Scensommars spellistor.
 
Vi har skapat en där du kan lyssna 
på Scensommarmusiken samt en där du kan 
lyssna på intervjuer och poddar av och med 
några av Scensommars artister.

Musik Poddar

Z	Tisdag 18 juli	 k	kl.15 	P	Hembygdsparken, Braås

Z	Måndag 17 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsgården, Lammhult

Z	Onsdag 19 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsgården, Ljuder

Z	Måndag 17 juli	 k	kl.15 	P	Hembygdsgården Hoppet, Gårdsby

Z	Onsdag 19 juli	 k	kl.15 	P	Hasselbackens folkp. Alstermo

Z	Tisdag 18 juli	 k	kl.10 	P	Lugnets park, Hovshaga, Växjö

Två röda prickar
Picknick för en blir picknick för två - hur ska det 

gå? Siv fyller år och dukar upp till picknick. 
Hon firar alltid ensam. På sitt sätt. Tut tut! Vem 

där? En främling rullar in och ställer allt på ända 
i ett virrvarr av girlangtrassel, missförstånd 

och en sprucken ballong. Teater och 
akrobatik när två nyfikna 
clowner möter publiken 
och tar med dem på en 

fest de sent kommer 
glömma. Rek. från 3 år.



Maja Francis var 
en av deltagarna i 

förra årets Så Mycket 
Bättre och har med sin  

tolkning Douchebag (original 
av Molly Hammar) fått strålande 

kritik från sin tidigare och sin nya 
publik. Maja kommer till Linnéparken för 

att visa upp sitt fantastiska säregna 
musikaliska universum, med en fot i 

skandinavisk pop och den andra i country. 

Z	Onsdag 19 juli  k kl.19 	
P  Linnéparken, Växjö

FOTO: Emilia Bergmark Jimenez

Maja
Francis



Åsa Jinder
Hon har framfört sin musik på Nobelfest, i mello, i konserthus, 
kyrkor och bygdegårdar i över 45 år. Nu kommer hon till 
Scensommar – Åsa Jinder - drottningen av svensk folkmusik.
Hennes musikalitet är briljant, scennärvaron genuin och hennes 
kontaktskapande mellansnack där humor och allvar går hand i hand 
lämnar ingen oberörd. Välkommen till en timmes trollbindande musik 
framförd på Åsas signum: nyckelharpan.

Stand up
Thanos Fotas brukar beskrivas som en av Sveriges bästa komiker av de 
flesta andra komiker - så ta chansen att se honom nu. Förra året blev 
han rikskänd när han blåste SVT Rapports kamerateam med en monolog 
om Zucchini-priset i en intervju om inflationen. Inte ens när han ska 
vara seriös klarar han av det och det har man märkt om man sett honom 
i Tv-programmet IFS – Invandrare för svenskar.
Svea Sigmond har tagit standup-scenerna med storm! Hon är charmig, 
fräck och befriande frispråkig. Den här kvinnan säger högt vad hon och 
alla andra tänker och man kan inte låta bli att skratta. 
I samarbete med Kronoberg komedi.

Z	Fredag 21 juli	 k	kl.19 	P	Masugnen, Åryd

Z	Torsdag 20 juli	 k	kl.19 	P	Folkets park, Gemla FOTO: Anna Alverhag



Sugs in i en förtrollande värld - ta oss i handen och följ med 
Pettson & Findus, dansa loss med Mamma Mu & Kråkan, 
förbluffas av trollkarlen Daniel Kane och sjung med Elsa från 
Frost i en Disneyinspirerad familjeshow. Barnkalasfestivalen 
är precis vad det låter som, en blandning av barnkalas och
festival dit alla är välkomna, stora som små. 

Mamma Mu och Kråkan En minishow där barnen kan sjunga 
och dansa till Veckovisan, Vipp på rumpan affärn och andra klas-
siska sånger från serien.  
Pettson & Findus En familjeföreställning där hela familjen får 
vara med och sjunga och skratta åt Pettsons alla tokerier. Allra 
oftast följer Findus med, men när Findus måste vakta gården är 
det Prillan eller Högsta Hönset som får vara med och skoja.  
Daniel Kane är en magiker och illusionist av den nya generatio-
nen. Som finalist i Talang och med modern visuell magi i form av 
eld, papegojor och tankeläsning tilltalar hans show hela familjen.  

Annika Herlitz Den svenska rösten från ledmotivet i 
filmsuccén Frost. 

I flera år har hon fyllt torg 
och festivaler runtom 

i Sverige med sin 
omåttligt 
populära Disney-
inspirerade show.

I samarbete med 
Riksteatern Växjö.

Z Lördag 22 juli  k kl.15 
P  Linnéparken, Växjö

Barnkalasfestivalen arrangeras 
med stöd från Kulturrådet.

Illustration: Sven 
Nordqvist



Z	Måndag 24 juli	 k	kl.10 	P	Snurregubbens lekplats, Rottne

Z	Måndag 24 juli	 k	kl.15 	P	Ordenshuset Kråketorp, Asa

Z	Tisdag 25 juli	 k	kl.10 	P	Torparängen Teleborg, Växjö

Z	Tisdag 25 juli	 k	kl.15 	P	Hembygdsgården, Gemla

Hjälp oss göra 
Scensommar 
ännu bättre!

Min magiska 
trädgård

Svalle Svala älskar ett äventyr i luften och plötsligt dyker katten Stina upp. 

Varför ligger humlan och sover i vår stockros och vad är det mest spännande man 

kan samla på egentligen? Lyssna på sånger och berättelser och sjung och dansa 

tillsammans med trädgårdstrollkarlen Anna Widing och musikmagikern Lennart 

Simonsson. Föreställningen bygger på skivan Min magiska trädgård. Rek. från 5 år

Vi skulle bli jätteglad om vi får låna dig några 
minuter. Scanna koden här nedan med din telefon 
och svara på några frågor om Scensommar. 
På så sätt hjälper du oss att göra det ännu bättre 
nästa år. För en sak är säker - Scensommar 
kommer tillbaka även 2024. 

Tack på förhand!



Panetoz 
spelar afrikansk 
highlife, men på 
svenska. Levande, 
organiska beats blandas 
med klockrena melodier 
och levereras alltid med en stor 
dos glädje. Gruppen fick sitt stora 
genombrott 2012 med singeln Dansa 
Pausa, som har sålt åtta gånger platina! 
Och sedan dess har de varit med i Melodi-
festivalens final inte mindre än tre gånger.
Panetoz bjuder in till folkfest i Linnéparken. Och 
du är bjuden!

ZOnsdag 26 juli  k kl.19 
P Linnéparken, Växjö

Paneto
z



Iris Bergcrantz
Den skånska sångerskan och kompositören Iris Bergcrantz röst har 
beskrivits som känslofull, klangrik och vacker. Hon är verksam på scener 
i Berlin, New York, London, och förra sommaren sågs och hördes hon i 
Allsång på Skansen. Den 28 juli kommer hon till Scensommar.
Ni kan förvänta er såväl temperamentstfull jazz som intimitet samt en 
och annan nostalgitripp tillbaka till Olle Adolphsons storhetstid.
Med sig på scenen vid Berg hembygdsgård har hon Calle Brickman, 
piano, Anders Fjeldsted, bas och Andreas Fryland på trummor.

Luffar-Lunkan & 
Per Gång
Två sjungande luffare stannar till och bjuder på en musikföreställning 
full av skogars visdom och grusvägars magi. I denna familjeföreställning 
hörs nya och gamla sånger i en tragikomisk mix. Om att uppleva det 
stora i det lilla, om att gå vilse men till slut hitta hem. Rek. 4–7 år.  

Z	Fredag 28 juli	 k	kl.19 	P	Hembygdsgården, Berg

Z	Torsdag 27 juli	 k	kl.10 	P	Kronoskogsbadet, Ljungby

Z	Fredag 28 juli	 k	kl.10 	P	Hembygdsparken, Virestad

Z	Torsdag 27 juli	 k	kl.15 	P	Hagaparken, Alvesta

Z	Fredag 28 juli	 k	kl.15 	P	Södra kajen, Urshult

Med Anna Lahmer och 
Per Dunsö, Musik i Blekinge

FOTO: Jonas Olsson

FOTO: Nadja Hallström



Marsolo med Gycklargruppen Narrarna 

En busig och sprakande show med ett enda syfte - alla ska skratta! 
Föreställningen bjuder in till att barn och vuxna har roligt tillsammans. 
Njut av både sång, trick och magi och barnen blir stjärnor både från 
publikplats och scen. Rek. 5-10 år.

Selma & Gustaf
Redan på gymnasiet då Selma och Gustaf möttes för första gången kom 
insikten att de skulle göra något tillsammans. Den musikaliska paletten 
består av toner inspirerade av americana kombinerade med Selma och 
Gustafs stämmor. De kommer till Källarbacken i Brittatorp och bjuder på 
en vacker och vemodig blanding av smådepp och feelgood.

Z	Lördag 29 juli	 k	kl.19 	P	Källarbacken, Brittatorp

Z	Tisdag1 augusti	 k	kl.15 	P	Kvarnens Gårdsbod, Åryd

Z	Tisdag1 augusti	 k	kl.10 	P	Romavallen Teleborg, Växjö

Z	Måndag 31 juli	 k	kl.15 	P	Glasbergets lekplats, Ingelstad

Z	Måndag 31 juli	 k	kl.10 	P	Araby park arena, Växjö

FOTO: Magda Lindblom



Rödluvan och 
vargen med Duo Danzeros 

Följ med Rödluvan på hennes vandring till mormors stuga, till den 
utsvultne vargen och upplev hur hon till slut räddas av naturvännen 
Nisse som följt ett tomburksspår genom skogen. Nytt och omstörtande 
tokigt, klokt och härligt efter den gamla folksagan. Rek. 4-10 år.

Z	Torsdag 3 augusti	 k kl.10  P Folkets hus och park, Norrhult

Z	Onsdag 2 augusti	 k kl.10  P Ormakullagården, Älmhult

Z	Torsdag 3 augusti	 k kl.15  P Hembygdsparken, Moheda

Z	Onsdag 2 augusti	 k kl.15  P Hembygdsparken, Markaryd

www.facebook.com/scensommar
Instagram: scensommar

Glöm inte att tagga dina bilder! #scensommar

Följ oss på 
sociala medier

Följ med bakom scenen, kolla in intervjuer med artister och var 
först med att se de senaste nyheterna om Scensommar.



Kombinera kammarmusik i världsklass med ett av våra 
mest stilbildande folkmusikband och resultatet blir 

något alldeles särskilt. Musica Vitae har spelat 
tillsammans med Nordic vid flera tillfällen och 

efter stor efterfrågan spelades det populära 
programmet in på skiva: ”Nordic 

Symphonic”. Upplev det nu live.

Z Onsdag 2 augusti k kl.19 	
P  Linnéparken, Växjö
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FOTO: Lina Alriksson

Musica Vitae
Mårten Sundén – ledare

Nordic
Anders Löfberg – cello

Erik Rydvall – nyckel-
harpa

Magnus Zetterlund 
– mandolinMusi

ca

Vita
e



Vilma Flood
Sångerskan och låtskrivaren Vilma Floods djupa och vibrerande röst har 
förmågan att greppa tag i vem som helst. Hon har flitigt turnerat svens-
ka vägar med höjdpunkter på Peace & Love, finsmakarfestivalen Sthlm 
Americana och som gäst till Moonica Mac ihop med Sara Parkman i Så 
Mycket Bättre. Och nu stannar turnébussen i Ingelstad där hon bjuder 
på sin sin egna americana - en skön blandning av blues, folk och pop. 

Stand up
Lasse Nilsen är underhållaren du hittar när du söker på visuell komiker. 
Med träffsäker mimik och rörelser viker sig publiken dubbel av skratt 
när han äntrar scenen.
Martin Johansson är en komiker som gjort stort avtryck på humor-
scenen på västkusten. Hans stil hamnar bland vardagsobservationer och 
tankar om sin uppväxt som adopterad. Skicklig komiker som man blir 
glad av att se.
I samarbete med Kronoberg komedi.

Z	Torsdag 3 augusti	 k kl.19  P Hembygdgården, Kalvsvik

Z	Fredag 4 augusti	 k kl.19  P Hembygdsgården, Ingelstad
FOTO: Rickard Olausson



Ladies Got 
the Blues
Ladies Got the Blues är ett musikerkollektiv och flermannaband 
bestående av Sveriges samlade unga, kvinnliga blueselit. Bandet, som 
har turnerat i Sverige och Europa sedan 2014, uppträder i olika 
konstellationer. Föreställningen är både en uppvisning av bluesens 
bredd och en hyllning till kvinnliga bluesmusiker genom tiderna. 
Välkommen på en resa från 1920-talets Mississippi och in på 2000-talets 
svenska scener. Både riktiga bluesklassiker och några mer otippade låtar 
står på menyn.

Annika 
Wickihalder
Annika Wichihalder tog svenska tv-tittare med storm då hon hösten 
2021 slog igenom med sin mäktiga röst i TV4:s Idol.  Med en blandning 
av skörhet och power tog hon sig an låt efter låt och slutade på en 
tredjeplats. Tidigare i år släpptes singeln Speed of Sound – en mörk och 
omtumlande powerballad där Annikas röst skiner i all sin prakt.

Z	Lördag 5 augusti	 k kl.19  P Kvarnabacken, Rottne

Z	Söndag 6 augusti	 k kl.19  P Östrabo, Växjö
FOTO: Dennis Wernersson

FOTO: Stefan Johansson



GUL! med Big Wind

Välkommen in i Gullan Guls värld där allt kan hända, fantasin flödar fritt 
och vi dansar, sjunger och får följa med på ett sommaräventyr till sjön, 
där både publiken och Gullan tar sig ett dopp. GUL! inspirerar till fanta-
si och rörelse. Tillsammans utforskar vi färgen GUL, är den kul eller ful? 
Eller något helt annat? Rek. 3-6 år.

Z	Tisdag 8 augusti		 k kl.10  P Bygdegården, Kalvsvik

Z	Måndag 7 augusti	k kl.10  P Lekplatsen, Furuby

Z	Tisdag 8 augusti		 k kl.15  P Araby park arena, Växjö

Z	Måndag 7 augusti	k kl.15  P Museiparken, Växjö

Scensommars föreställningar 
görs möjliga med hjälp av 
Kulturföreningen Kristina • Riksteatern Växjö • Kronoberg Komedi  
Kulturparken Småland • Vidingehem • Aneboda - Lammhult 
Hembygdsförening • Araby Park Arena • Asa hembygdsförening  
Bergaortens Missionsförsamling • Bergendahlska gården 
Bergs hembygdsförening • Biskopsgården Östrabo • Braås 
hembygdsförening • Braås samhällsförening • Brittatorp 
Andelsbyggnadsförening UPA • Möckelsnäs herrgård • Gemla 
Folkpark • Gemla Hembygdsförening • Gårdsby sockens hem-
bygdsförening • Hasselbackens Folkpark • Kalvsvik bygdegårds-
förening • Kalvsvik hembygdsförening • Kulturparken Småland • 
Kvarnens gårdsbod • LinnéaTeatern • Linneryds skola • Ljuders 
hembygdsförening • Markaryds Kultur– och hembygdsförening 
• Moheda Sockens hembygdsförening • Musik i Syd • Norrhult 
Folkets Hus och Park • Nöbbele hembygdsförening • Strömsnäs-
bruk hembygdsförening • Söraby hembygdsförening • Traryds 
hembygdsförening • Virestad hembygdsförening • Vislanda IK  • 
Vrå bygdegårdsförening • Väckelsångs hembygdsförening • Åryd 
samhällsförening • Älmhult hembygdsförening  • Östra Torsås 
hembygdsförening

FOTO: Ola Kjelbye



Daniel Adams-Ray 
var med och 

banade väg för en ny 
våg av svensk hiphop som 

medlem i gruppen Snook. Där-
efter ritade han om kartan för hur 

svensk pop kan låta och när 10-talet 
summerades stod det klart att hans 

”Gubben i lådan” var den mest streamade 
svenska låten under hela decenniet. Med mil-

jontals streams, otaliga livespelningar och hyllade 
musiksläpp har han skapat sig en säker plats på den 

svenska musikscenen. 

Sc
en

sommarfinal!

Z Onsdag 9 augusti kkl.19 	
P  Linnéparken, Växjö

FOTO: Fredrik Wannerstedt

Daniel
Adams- Ray



ARRANGEMANG / DATUM 
Ons 28 jun 	 kl. 19 	 Dina Ögon	 Linnéparken, Växjö
Tor 29 jun	 kl. 19	 Klang i kristallen	 Museiparken, Växjö
Fre 30 jun	 kl. 19	 Py Bäckman & Janne Bark	 Hembygdsparken, Ljungby

Mån 3 jul	 kl. 10	 Äta själv!	 Glasbergets lekplats, Ingelstad
Mån 3 jul	 kl. 15	 Äta själv!	 Kvarnabacken, Rottne
Tis 4 jul	 kl. 10	 Tappa tand!	 Lekplats Örnen, Lammhult
Tis 4 jul	 kl. 15	 Tappa tand!	 Källarbacken, Brittatorp
Ons 5 jul	 kl. 10	 Äta själv!	 Gökaskratt, Hovmantorp
Ons 5 jul	 kl. 15	 Äta själv!	 Hembygdsgården, Väckelsång
Ons 5 jul	 kl. 19	 Per Persson & Nya Packet	 Linnéparken, Växjö
Tor 6 jul	 kl. 10	 Tappa tand!	 Hembygdsgården, Traryd
Tor 6 jul	 kl. 15	 Tappa tand!	 Vrågården, Vrå
Tor 6 jul	 kl. 19	 Stand up	 Hembygdsgården, Värends Nöbbele
Fre 7 jul	 kl. 10	 Tappa tand!	 Hembygdsparken, Braås
Fre 7 jul	 kl. 15	 Tappa tand!	 Folkets park, Åseda
Fre 7 jul	 kl. 19	 Rockabilly Fabulous	 Hembygdsparken, Ljungby
Sön 9 jul	 kl. 15	 LIVEQUIZ i parken	 Linnéparken, Växjö
Mån 10 jul	 kl. 10	 Cirkusdemokrati	 Hembygdsgården, Gemla
Mån 10 jul	 kl. 15	 Cirkusdemokrati	 Araby park arena, Växjö
Tis 11 jul	 kl. 10	 Cirkusdemokrati	 Wilhelmshill Evedal, Växjö
Tis 11 jul	 kl. 15	 Cirkusdemokrati	 Hembygdsgården, Lammhult
Ons 12 jul	 kl. 10	 Cirkusdemokrati	 Skolgården, Linneryd
Ons 12 jul	 kl. 15	 Cirkusdemokrati	 Badplatsen, Lessebo
Ons 12 jul	 kl. 19	 Tomas Andersson Wij	 Linnéparken, Växjö
Tor 13 jul	 kl. 10	 LongKalsong Live	 Hembygdsparken, Strömsnäsbruk
Tor 13 jul	 kl. 15	 LongKalsong Live	 Sommarhemmet Sundet, Vittaryd
Tor 13 jul	 kl. 17	 Scensommarfest med Jelassi	 Trädgården BG, Växjö
Fre 14 jul	 kl. 10	 LongKalsong Live	 Tallevi fotbollsplan, Vislanda
Fre 14 jul	 kl. 15	 LongKalsong Live	 Möckelsnäs Herrgård
Fre 14 jul	 kl. 19	 Kristian Anttila	 Hembygdsparken, Ljungby
Lör 15 jul	 kl. 19	 Kiralina & The Funk Up’s	 Hembygdsparken, Braås
Mån 17 jul	 kl. 10	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsgården, Lammhult
Mån 17 jul	 kl. 15	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsgården Hoppet, Gårdsby
Tis 18 jul	 kl. 10	 Två röda prickar på picknick	 Lugnets park Hovshaga, Växjö
Tis 18 jul	 kl. 15	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsparken, Braås

Ons 19 jul	 kl. 10	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsgården, Ljuder
Ons 19 jul	 kl. 15	 Två röda prickar på picknick	 Hasselbackens folkpark, Alstermo
Ons 19 jul	 kl. 19	 Maja Francis	 Linnéparken, Växjö
Tor 20 jul	 kl. 19	 Stand up	 Folkets park, Gemla
Fre 21 jul	 kl. 19	 Åsa Jinder	 Masugnen, Åryd
Lör 22 jul	 kl. 15	 Barnkalasfestivalen	 Linnéparken, Växjö
Mån 24 jul	 kl. 10	 Min magiska trädgård	 Snurregubbens lekplats, Rottne
Mån 24 jul	 kl. 15	 Min magiska trädgård	 Ordenshuset Kråketorp, Asa
Tis 25 jul	 kl. 10	 Min magiska trädgård	 Torparängen Teleborg, Växjö
Tis 25 jul	 kl. 15	 Min magiska trädgård	 Hembygdsgården, Gemla
Ons 26 jul	 kl. 19	 Panetoz	 Linnéparken, Växjö
Tor 27 jul	 kl. 10	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Kronoskogsbadet, Ljungby
Tor 27 jul	 kl. 15	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Hagaparken, Alvesta
Fre 28 jul	 kl. 10	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Hembygdsparken, Virestad
Fre 28 jul	 kl. 15	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Södra kajen, Urshult
Fre 28 jul	 kl. 19	 Iris Bergcrantz	 Hembygdsgården, Berg
Lör 29  jul	 kl. 19	 Selma & Gustaf	 Källarbacken, Brittatorp
Mån 31 jul	 kl. 10	 Marsolo	 Araby park arena, Växjö
Mån 31 jul	 kl. 15	 Marsolo	 Glasbergets lekplats, Ingelstad

Tis 1 aug	 kl. 10	 Marsolo	 Romavallen Teleborg, Växjö
Tis 1 aug	 kl. 15	 Marsolo	 Kvarnens Gårdsbod, Åryd
Ons 2 aug	 kl. 10	 Rödluvan & Vargen	 Ormakullagården, Älmhult
Ons 2 aug	 kl. 15	 Rödluvan & Vargen	 Hembygdsparken, Markaryd
Ons 2 aug	 kl. 19	 Musica Vitae & Nordic	 Linnéparken, Växjö
Tor 3 aug	 kl. 10	 Rödluvan & Vargen	 Folkets hus och park, Norrhult
Tor 3 aug	 kl. 15	 Rödluvan & Vargen	 Hembygdsparken, Moheda
Tor 3 aug	 kl. 19	 Stand up	 Hembygdsgården, Kalvsvik
Fre 4 aug	 kl. 19	 Vilma Flood	 Hembygdsgården, Ingelstad
Lör 5 aug	 kl. 10	 Annika Wickihalder	 Kvarnabacken, Rottne
Sön 6 aug	 kl. 19	 Ladies Got the Blues	 Biskopsgården Östrabo, Växjö
Mån 7 aug	 kl. 10	 GUL!	 Lekplatsen, Furuby
Mån 7 aug	 kl. 15	 GUL!	 Museiparken, Växjö
Tis 8 aug	 kl. 10	 GUL!	 Bygdegården, Kalvsvik
Tis 8 aug	 kl. 15	 GUL!	 Araby park arena, Växjö
Ons 9 aug	 kl. 19	 Daniel Adams-Ray	 Linnéparken, Växjö
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Tis 11 jul	 kl. 10	 Cirkusdemokrati	 Wilhelmshill, Växjö
Tis 11 jul	 kl. 15	 Cirkusdemokrati	 Hembygdsgården, Lammhult
Ons 12 jul	 kl. 19	 Tomas Andersson Wij	 Linnéparken, Växjö
Tor 13 jul	 kl. 19	 Scensommarfest med Jelassi	 Trädgården BG, Växjö
Lör 15 jul	 kl. 19	 Kiralina & The Funk Up’s	 Hembygdsparken, Braås
Mån 17 jul	 kl. 10	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsgården, Lammhult
Mån 17 jul	 kl. 15	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsgården Hoppet, Gårdsby
Tis 18 jul	 kl. 10	 Två röda prickar på picknick	 Lugnets park Hovshaga, Växjö
Tis 18 jul	 kl. 15	 Två röda prickar på picknick	 Hembygdsparken, Braås
Ons 19 jul	 kl. 19	 Maja Francis	 Linnéparken, Växjö
Tor 20 jul	 kl. 19	 Stand up	 Folkets park, Gemla
Fre 21 jul	 kl. 19	 Åsa Jinder	 Masugnen, Åryd
Lör 22 jul	 kl. 15	 Barnkalasfestivalen	 Linnéparken, Växjö
Mån 24 jul	 kl. 10	 Min magiska trädgård	 Snurregubbens lekplats, Rottne
Mån 24 jul	 kl. 15	 Min magiska trädgård	 Ordenshuset Kråketorp, Asa
Tis 25 jul	 kl. 10	 Min magiska trädgård	 Torparängen Teleborg, Växjö
Tis 25 jul	 kl. 15	 Min magiska trädgård	 Hembygdsgården, Gemla
Ons 26 jul	 kl. 19	 Panetoz	 Linnéparken, Växjö
Fre 28 jul	 kl. 19	 Iris Bergcrantz	 Hembygdsgården, Berg
Lör 29  jul	 kl. 19	 Selma & Gustaf	 Källarbacken, Brittatorp
Mån 31 jul	 kl. 10	 Marsolo	 Araby park arena, Växjö
Mån 31 jul	 kl. 15	 Marsolo	 Glasbergets lekplats, Ingelstad
Tis 1 aug	 kl. 10	 Marsolo	 Romavallen Teleborg, Växjö
Tis 1 aug	 kl. 15	 Marsolo	 Kvarnens Gårdsbod, Åryd
Ons 2 aug	 kl. 19	 Musica Vitae & Nordic	 Linnéparken, Växjö
Tor 3 aug	 kl. 19	 Stand up	 Hembygdsgården, Kalvsvik
Fre 4 aug	 kl. 19	 Vilma Flood	 Hembygdsgården, Ingelstad
Lör 5 aug	 kl. 10	 Annika Wickihalder	 Kvarnabacken, Rottne
Sön 6 aug	 kl 19	 Ladies Got the Blues	 BIskopsgården Östrabo, Växjö
Mån 7 aug	 kl. 10	 GUL!	 Lekplatsen, Furuby
Mån 7 aug	 kl. 15	 GUL!	 Museiparken, Växjö
Tis 8 aug	 kl. 10	 GUL!	 Bygdegården, Kalvsvik
Tis 8 aug	 kl. 15	 GUL!	 Araby park arena, Växjö
Ons 9 aug	 kl. 19	 Daniel Adams-Ray	 Linnéparken, Växjö

ÄLMHULTS KOMMUN
fre 14 juli 	 kl. 15	 LongKalsong Live	 Möckelsnäs herrgård
fre 28 juli 	 kl. 10 	 Luffar-Lunkan och Per Gång 	 Virestads hembygdspark
ons 2 aug 	 kl. 10	 Rödluvan & Vargen	 Ormakullagården, Älmhult
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fre 14 juli 	 kl. 10	 LongKalsong Live	 Tallevi fotbollsplan, Vislanda 
tor 27 juli	 kl. 15	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Hagaparken, Alvesta 
tor 3 aug	 kl. 15	 Rödluvan & Vargen	 Moheda hembygdspark 

LESSEBO KOMMUN
ons 5 juli 	 kl. 10 	 Äta själv!	 Gökaskratt, Hovmantorp
ons 12 juli 	 kl. 15 	 Cirkusdemokrati	 Lessebo badplats
ons 19 juli 	 kl. 10 	 Två röda prickar på picknik 	 Ljuders hembygdsgård

LJUNGBY KOMMUN
fre 30 juni 	 kl. 19 	 Py Bäckman & Janne Bark	 Hembygdsparken Ljungby
tor 6 juli 	 kl. 15 	 Tappa tand!	 Vrågården, Vrå
fre 7 juli 	 kl. 19 	 Rockabilly Fabulous 	 Hembygdsparken Ljungby
tor 13 juli 	 kl. 15 	 LongKalsong Live	 Sommarhemmet Sundet, Vittaryd
fre 14 juli 	 kl. 19 	 Kristian Anttila	 Hembygdsparken, Ljungby
tor 27 juli 	 kl. 10 	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Kronoskogsbadet, Ljungby

MARKARYDS KOMMUN
tor 6 juli 	 kl. 10 	 Tappa tand 	 Traryds hembygdspark
tor 13 juli 	 kl. 10 	 LongKalsong Live	 Strömsnäsbruks hembygdspark
ons 2 aug 	 kl. 15 	 Rödluvan & Vargen	 Hembygdsparken Markaryd 

TINGSRYDS KOMMUN
ons 5 juli 	 kl. 15 	 Äta själv!	 Hembygdsgården, Väckelsång
ons 12 juli 	 kl. 10	 Cirkusdemokrati	 Utanför Linneryds skola
fre 28 juli 	 kl. 15	 Luffar-Lunkan och Per Gång	 Södra kajen, Urshult

UPPVIDINGE KOMMUN
fre 7 juli 	 kl. 15 	 Tappa tand!	 Åseda folkets park
ons 19 juli 	 kl. 15	 Två röda prickar på picknik	 Hasselbackens folkpark, Alstermo
tor 3 aug 	 kl. 10	 Rödluvan & Vargen	 Folkets hus och park, Norrhult

VÄXJÖ KOMMUN
Ons 28 jun 	 kl. 19 	 Dina Ögon	 Linnéparken, Växjö
Tor 29 jun	 kl. 19	 Klang i kristallen	 Museiparken, Växjö
Mån 3 jul	 kl. 10	 Äta själv!	 Glasbergets lekplats, Ingelstad
Mån 3 jul	 kl. 15	 Äta själv!	 Kvarnabacken, Rottne
Tis 4 jul	 kl. 10	 Tappa tand!	 Lekplats Örnen, Lammhult
Tis 4 jul	 kl. 15	 Tappa tand!	 Källarbacken, Brittatorp
Ons 5 jul	 kl. 19	 Per Persson & Nya Packet	 Linnéparken, Växjö
Tor 6 jul	 kl. 19	 Stand up	 Hembygdsgården, Värends Nöbbele
Fre 7 jul	 kl. 10	 Tappa tand!	 Hembygdsparken, Braås
Sön 9 jul	 kl. 15	 LIVEQUIZ i parken	 Linnéparken, Växjö
Mån 10 jul	 kl. 10	 Cirkusdemokrati	 Hembygdsgården, Gemla
Mån 10 jul	 kl. 15	 Cirkusdemokrati	 Araby park arena, Växjö



Du hittar fler spännande 
saker som händer i sommar på 

upplev.vaxjo.se

Kommer du ihåg...
Många artister och akter har det blivit genom åren. 
Här kommer bara några få av dem. Vilka såg du?

2015 Timo Räisänen, Stockholm Street Festival, Norlie & 
KKV, John Martin Bengtsson, Musica Vitae

2016 Den svenska björnstammen, Amanda Bergman, 
Emil Jensen, Marit Bergman, Linda Pira

2017 Thomas Stenström, Jojje Wadenius, Maia Hirasawa, 
Ebbot & The Indigo Children

2018 Sarah Klang, John Lundvik, Linnea Henriksson, 
Kaliffa

2019 GRANT, Plura, Smith & Tell, Bror Gunnar Jansson, 
Molly Sandén

2020 Inställt p.g.a pandemi...det vill vi helst glömma

2021 Ellen Krauss, Conny Bloom, Jecko & Jessie, Sara 
Parkman, Kaliffa 

2022 Vargas & Lagola, Ludwig Hart, Moneybrother, 
Janne Schaffer, Oscar Zia, Kikki Danielsson, Moonica 
Mac, Sahara Hotnights



I SAMARBETE MED:


